DATI SUI PAGAMENTI (1 trimestre 2017)

Art. 4-bis d.lgs. 33/2016 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Numero Pata Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato mandato IVA/RA
13 12/01/2017 16.086,22 |AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite in Conto Capitale 4403|1.V.A.
14 16/01/2017 1.440,00|BIOMEGA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite in Conto Capitale 7500|Altre operazioni finanziarie
15 16/01/2017 3.784,82|OMNIA AGRICOLA DI MIRAGLIA ANGELA & C. SAS Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16 16/01/2017 5.279,96|TOP CLASS S.R.L. Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
17 16/01/2017 6.278,40|CARAVETTA MARIA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
18 16/01/2017 4.205,33|EVOLUTION HOUSE IMMOBILIARE S.A.S. DI FIORDALISI GIANLUCA & C. Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
19 16/01/2017 5.141,15|FARMACIA PUCCI DR ANTONIO Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20 16/01/2017 5.638,06(IL NIDO DEGLI ANGELI DI ALESSIA QUERCIA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21 16/01/2017 6.945,41|L'ARTISTICA DI NAPOLI RAFFAELE S.A.S. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22 16/01/2017 1.764,20|MAPA DIGITAL CENTER SAS DI ANGELA DE MARCO & C. Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
24 17/01/2017 5.000,00| CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA - CASSA INTERNA MINUTE SPESE - Uscite in Conto Capitale 7350|Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
26 18/01/2017 2.704,64[I.N.P.S. Uscite Correnti 2106|Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
7 Contribut.i previdenziali e assistenziali su indennita a organi istituzionali e altri
18/01/2017 1.353,36(I.N.P.S. Uscite in Conto Capitale 4510|compensi
43 19/01/2017 4.623,53|LUPAK ITALIA SRL Uscite in Conto Capitale 7500|Altre operazioni finanziarie
44 19/01/2017 4.426,81|TALENT GARDEN COSENZA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 7500]Altre operazioni finanziarie
45 19/01/2017 30,00|AVV. ROMANELLO ANTONIO Uscite Correnti 2299|Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
46 19/01/2017 196,00|AVV. PARISE CLAUDIA Uscite Correnti 4506]|Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
46 19/01/2017 1.078,00|AVV. PARISE CLAUDIA Uscite Correnti 4506|Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
46 19/01/2017 3.920,00|AVV. PARISE CLAUDIA Uscite Correnti 4506|Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
46 19/01/2017 43,12|AVV. PARISE CLAUDIA Uscite Correnti 4506|Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
47 19/01/2017 60,00|AVV.PASQUALE LA VALLE Uscite Correnti 2126|Spese legali
47 19/01/2017 2,40|AVV.PASQUALE LA VALLE Uscite Correnti 2126|Spese legali
48 19/01/2017 1,20|SENECA CELESTINA Uscite Correnti 2126|Spese legali
48 19/01/2017 6,60|SENECA CELESTINA Uscite Correnti 2126|Spese legali
48 19/01/2017 24,00|SENECA CELESTINA Uscite Correnti 2126|Spese legali
48 19/01/2017 0,26|SENECA CELESTINA Uscite Correnti 2126|Spese legali
49 19/01/2017 6,31|GRANIERI SALVATORE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
49 19/01/2017 28,69|GRANIERI SALVATORE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




DATI SUI PAGAMENTI (1 trimestre 2017)

Art. 4-bis d.lgs. 33/2016 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

it || e || Benefiirio Categoriaspesa | sioPe descrione Siope
50 19/01/2017 25,00/ MAGNONE RITA Uscite Correnti 4102 |Restituzione diritti di segreteria
51 19/01/2017 970,72 |UNIONE ITALIANA CAMERE C.L.A.A. Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
52 19/01/2017 635,70/ TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
52 19/01/2017 123,75|TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
52 19/01/2017 2.790,47|TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
52 19/01/2017 157,00/ TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
52 19/01/2017 157,00 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
52 19/01/2017 635,70| TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
52 19/01/2017 1,70| TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
52 19/01/2017 0,79|TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
53 19/01/2017 373,32|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
54 19/01/2017 4,92|AVV. ANDREA IANNUZZI Uscite Correnti 2126(Spese legali
54 19/01/2017 353,01|AVV. ANDREA IANNUZZI Uscite Correnti 2126(Spese legali
55 19/01/2017 250,00|SERVICE BUSINESS & COMUNICATION DI STEFANO BORRELLI Uscite Correnti 2112|Spese per pubblicita
55 19/01/2017 600,00 |SERVICE BUSINESS & COMUNICATION DI STEFANO BORRELLI Uscite Correnti 2112(Spese per pubblicita
56 19/01/2017 961,74 |LEASYS SPA Uscite Correnti 4201|Noleggi
57 19/01/2017 4.678,56] PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
58 19/01/2017 3.162,24|CONSORZIO DI TUTELA DO TERRE DI COSENZA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
59 19/01/2017 48,00/ CONTE MIRELLA Uscite Correnti 2126|Spese legali
60 19/01/2017 144,00|COSTABILE EMMA Uscite Correnti 2126|Spese legali
60 19/01/2017 1,58| COSTABILE EMMA Uscite Correnti 2126|Spese legali
60 19/01/2017 7,20|COSTABILE EMMA Uscite Correnti 2126|Spese legali
60 19/01/2017 39,60|COSTABILE EMMA Uscite Correnti 2126|Spese legali
61 19/01/2017 1,20|OLIVERIO TERESA Uscite Correnti 2126|Spese legali
61 19/01/2017 30,00/ OLIVERIO TERESA Uscite Correnti 2126|Spese legali
62 19/01/2017 24,00[SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126(Spese legali
62 19/01/2017 6,60|SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126(Spese legali
62 19/01/2017 1,20|SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126(Spese legali
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62 19/01/2017 0,26|SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126|Spese legali
62 19/01/2017 24,00/SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126|Spese legali
62 19/01/2017 6,60|SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126|Spese legali
62 19/01/2017 1,20[SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126|Spese legali
62 19/01/2017 0,26|SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126|Spese legali
68 23/01/2017 30,00|ESPOSITO DONATELLA Uscite Correnti 4102 |Restituzione diritti di segreteria
69 23/01/2017 5.304,00|CAPARELLI VALERIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
69 23/01/2017 29,17|CAPARELLI VALERIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
69 23/01/2017 106,08 | CAPARELLI VALERIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
69 23/01/2017 1.458,60|CAPARELLI VALERIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
70 23/01/2017 1.002,00|CAMERA DI COMMERCIO ITALO CINESE Uscite Correnti 3118|Altri contributi e trasferimenti correnti a centri esteri delle Camere di commercig
71 23/01/2017 6,31|PRINCIPE CLAUDIA Uscite Correnti 2299|Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
71 23/01/2017 28,69|PRINCIPE CLAUDIA Uscite Correnti 2299|Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
72 23/01/2017 64.840,00{ CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA CANADA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
73 24/01/2017 133,00/ WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
74 26/01/2017 238,77|DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
74 26/01/2017 525,29|DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
75 26/01/2017 318,41 |DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
75 26/01/2017 53,51 |DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
75 26/01/2017 171,35|DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta
UNIONCAMERE "FONDO NAZIONALE DI SOLIDARIETA' ZONE TERREMOTATE
76 26/01/2017 10.000,00{CENTRO ITALIA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
77 26/01/2017 635,70 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
77 26/01/2017 38,14| TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
77 26/01/2017 2,68| TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
77 26/01/2017 2.742,90| TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
77 26/01/2017 157,00 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
77 26/01/2017 246,19| TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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78 26/01/2017 48,87|AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA Uscite Correnti 1599|Altri oneri per il personale
79 26/01/2017 5.034,14|ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
79 26/01/2017 321,18|ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
79 26/01/2017 42,36|ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
80 26/01/2017 658,00/AON SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
80 26/01/2017 1.970,00/AON SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
80 26/01/2017 2.400,00|AON SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
80 26/01/2017 6.500,00|AON SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
81 26/01/2017 31.515,80|WHITE CASTLE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
81 26/01/2017 6.933,48| WHITE CASTLE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
82 26/01/2017 875,63|KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite Correnti 4201|Noleggi
83 26/01/2017 85,24 |LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
84 26/01/2017 157,00/ TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
84 26/01/2017 25,96 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
85 26/01/2017 1.520,00/ PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
86 26/01/2017 2.085,00|VIAGGI PANDOSIA SNC Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
87 27/01/2017 6.000,00| CONFCOMMERCIO-ASS.NE DEL COMM.DEL TURISMO E DEI SERVIZI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
88 27/01/2017 81,15| PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
88 27/01/2017 368,85| PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
89 27/01/2017 81,15| PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
89 27/01/2017 17,85| PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
90 27/01/2017 147,54 PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
90 27/01/2017 32,46/ PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
91 27/01/2017 7,14| PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
91 27/01/2017 32,46 PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
92 30/01/2017 2.259,99(I.N.P.D.A.P. - PRESTITI NON CARTOLARIZZATI Uscite in Conto Capitale 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
93 30/01/2017 970,00|PUBBLI & MARKETING COMUNICATIONE SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




DATI SUI PAGAMENTI (1 trimestre 2017)

Art. 4-bis d.lgs. 33/2016 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

n'::::::; m::t::to Imp:";:/,RTtto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
94 30/01/2017 36,00/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 329,50{GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 3,50|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 31,80|/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 31,80|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 31,80/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 31,80|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 31,80/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 31,80|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 31,80|/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 31,80|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 31,80|/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 31,80|GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
94 30/01/2017 36,00/GDS MEDIA & COMMUNICATION SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
95 02/02/2017 49,19|LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
96 02/02/2017 905,00|INFOCERT SPA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
97 02/02/2017 113,70/ MUNICIPIA S.P.A. - COMUNE CORIGLIANO CALABRO Uscite Correnti 4499|Altri tributi
98 02/02/2017 22.797,00| PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
99 07/02/2017 5.394,89|AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite in Conto Capitale 4403|1.V.A.
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102 09/02/2017 0,63|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI REGGIO CALABRIA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
102 09/02/2017 157,00/ CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI REGGIO CALABRIA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
103 09/02/2017 57,00/ CAMERA DI COMMERCIO CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
103 09/02/2017 0,23|CAMERA DI COMMERCIO CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
104 09/02/2017 88,00/CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
104 09/02/2017 200,00{CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
105 09/02/2017 247,00/ CAMERA DI COMMERCIO DI GORIZIA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
105 09/02/2017 0,06|CAMERA DI COMMERCIO DI GORIZIA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
106 09/02/2017 0,35/CAMERA DI COMMERCIO DI LECCE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
106 09/02/2017 88,00|CAMERA DI COMMERCIO DI LECCE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
106 09/02/2017 88,00/ CAMERA DI COMMERCIO DI LECCE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
106 09/02/2017 0,35|CAMERA DI COMMERCIO DI LECCE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
107 09/02/2017 0,80|CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO DELTA LAGUNARE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
107 09/02/2017 200,00{CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO DELTA LAGUNARE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
107 09/02/2017 0,80| CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO DELTA LAGUNARE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
107 09/02/2017 200,00{CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO DELTA LAGUNARE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
108 09/02/2017 18,00/CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
109 09/02/2017 0,99|CAMERA DI COMMERCIO DI MONZA E BRIANZA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
109 09/02/2017 12,05|CAMERA DI COMMERCIO DI MONZA E BRIANZA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
109 09/02/2017 200,00{CAMERA DI COMMERCIO DI MONZA E BRIANZA Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
110 09/02/2017 88,00/CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite in Conto Capitale 4101 |Rimborso diritto annuale
111 10/02/2017 4.200,00(SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
112 10/02/2017 15,00|INFOCERT SPA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
113 10/02/2017 625,65|DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
115 10/02/2017 16,00|NETAMARKET-CSAMED S.R.L. Uscite Correnti 2112|Spese per pubblicita
115 10/02/2017 2.621,79|NETAMARKET-CSAMED S.R.L. Uscite Correnti 2112|Spese per pubblicita
116 14/02/2017 407,35|RAI-RADIOTELEVISIONE ITALIANA - RAI ABBONAMENTI SPECIALI - TORINO Uscite Correnti 4499]Altri tributi
117 14/02/2017 1.800,00|/CONSULTA SRL Uscite Correnti 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
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118 14/02/2017 11.945,34|UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA - AMMINISTRAZIONE CENTRALE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
119 15/02/2017 17.714,47|CASSA MUTUA INTERNA DIP.CAMERALI ED UPICA Uscite Correnti 1402 |Altri interventi assistenziali a favore del personale

EQUITALIA SUD S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI PROV. DI
143 20/02/2017 930,31|COSENZA Uscite Correnti 2299|Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
145 21/02/2017 2.649,60|AZIENDA AGRICOLA FILIPPELLI FRANCESCO Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
146 21/02/2017 3.296,64|FERRARI COSTANTINO Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
147 21/02/2017 480,00|LANUARA EUGENIO Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MAG ENTERTAINMENT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

148 21/02/2017 2.879,23|SEMPLI Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
149 21/02/2017 3.127,32|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
150 21/02/2017 1.475,65|DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
150 21/02/2017 3.240,50|DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
151 21/02/2017 3.000,00/COMUNE DI AMANTEA Uscite Correnti 3107|Contributi e trasferimenti correnti a comuni
152 21/02/2017 72,00|EREDI DI AMICA LEONARDO-AMICA FRANCESCO Uscite Correnti 4102 |Restituzione diritti di segreteria
152 21/02/2017 72,00|EREDI DI AMICA LEONARDO-AMICA FRANCESCO Uscite Correnti 4102 |Restituzione diritti di segreteria
153 21/02/2017 5.070,32|AON SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
154 21/02/2017 -150,00| TRAPANI MARIA CARMELA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
154 21/02/2017 14.496,31| TRAPANI MARIA CARMELA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
155 23/02/2017 501,22 |DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
155 23/02/2017 86,14 |DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
155 23/02/2017 250,26 |DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
155 23/02/2017 874,90|DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente
155 23/02/2017 321,14 |DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
156 23/02/2017 1.562,00/UNIONE ITALIANA CAMERE C.I1.A.A. Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
157 23/02/2017 597,16|AUTOMOBILE CLUB ITALIA Uscite Correnti 4499|Altri tributi
158 23/02/2017 1.202,00/UNIONE ITALIANA CAMERE C.I.A.A. Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
159 27/02/2017 4.800,00{CUM-Comunita delle Universita mediterranee Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
160 28/02/2017 32.559,50|UFFICIO DEL REGISTRO Uscite in Conto Capitale 7500|Altre operazioni finanziarie
161 28/02/2017 160.537,00|UFFICIO DEL REGISTRO Uscite in Conto Capitale 7500|Altre operazioni finanziarie
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162 28/02/2017 406,30|DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
163 28/02/2017 5.250,00[SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
164 28/02/2017 1.129,05|INGEGNERI GESTIONALI ASSOCIATI - IGEA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
165 01/03/2017 635,70 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
166 01/03/2017 500,07 |GIORNO ERMINIA Uscite in Conto Capitale 7405 |Concessione di crediti a famiglie
167 01/03/2017 159,24 |BELVEDERE SERVIZI DI MONETTA GIANLUIGI Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
168 02/03/2017 165,00/ CASSA MUTUA INTERNA DIP.CAMERALI ED UPICA Uscite in Conto Capitale 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
169 03/03/2017 -32,00/SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5152 |Hardware
169 03/03/2017 130,00|SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5152|Hardware
169 03/03/2017 16,00SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5152 |Hardware
169 03/03/2017 32,00/SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5152|Hardware
169 03/03/2017 750,00|SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5152 |Hardware
169 03/03/2017 520,00/SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5152|Hardware
169 03/03/2017 17,00|SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5152 |Hardware
170 03/03/2017 1.713,00|CESP - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI MATERA Uscite Correnti 2299|Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
171 03/03/2017 909,88 COMUNE DI PEDACE Uscite Correnti 3107|Contributi e trasferimenti correnti a comuni
172 03/03/2017 7.228,40|ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
173 03/03/2017 482,98|ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
174 03/03/2017 40,69|ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
175 06/03/2017 2.029,56|SINFONY & SINFONY S.R.L. Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
176 06/03/2017 460,50/ DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
177 06/03/2017 2.714,44| TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
177 06/03/2017 168,98| TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
178 06/03/2017 157,00/ TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
178 06/03/2017 3,78 | TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
182 10/03/2017 1.335,54|AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite in Conto Capitale 4403|1.V.A.
183 13/03/2017 68.150,48 | UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE 580/93 - Uscite Correnti 3113|Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo
228 21/03/2017 90,00|AON SPA Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
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229 21/03/2017 961,74 |LEASYS SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
230 21/03/2017 961,74 |LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
230 21/03/2017 116,41|LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
231 21/03/2017 42,09|KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite in Conto Capitale 4201 |Noleggi
231 21/03/2017 34,57|KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite in Conto Capitale 4201 |Noleggi
233 21/03/2017 84,18|KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite Correnti 4201|Noleggi
233 21/03/2017 172,83|KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite Correnti 4201 |Noleggi
234 21/03/2017 4.812,06|ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
234 21/03/2017 40,76|ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
234 21/03/2017 369,18|ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
235 21/03/2017 320,00/ FATTORI-SAFEST SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
236 21/03/2017 1.787,98|REDA FRANCESCO & SILVIO S.R.L. Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
237 21/03/2017 3.440,26| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
237 21/03/2017 274,35|TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
237 21/03/2017 5.030,07| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
238 21/03/2017 14.100,00/SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
239 22/03/2017 502,60|DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4504|Indennita e rimborso spese  per il Presidente
239 22/03/2017 525,29|DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
240 22/03/2017 120,00|DE LUCA GIUSEPPE Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
241 22/03/2017 48,00/ GRECO WILLIAM Uscite in Conto Capitale 7500[Altre operazioni finanziarie
242 22/03/2017 48,00|GODINO GIANLUCA Uscite in Conto Capitale 7500|Altre operazioni finanziarie
243 22/03/2017 48,00|MIRANDA OSVALDO Uscite in Conto Capitale 7500|Altre operazioni finanziarie
244 22/03/2017 48,00|ZAFFINA ANTONIO FRANCESCO Uscite in Conto Capitale 7500]Altre operazioni finanziarie
245 22/03/2017 48,00|BELLOTTI DANIELA Uscite in Conto Capitale 7500|Altre operazioni finanziarie
246 22/03/2017 48,00|PELLEGRINO MASSIMILIANO Uscite in Conto Capitale 7500]Altre operazioni finanziarie
247 22/03/2017 48,00|PARISE ATTILIO Uscite in Conto Capitale 7500[Altre operazioni finanziarie
248 23/03/2017 120,00/ TORCHIA FRANCESCO Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
249 27/03/2017 168,75|VIA ORESTE Uscite in Conto Capitale 2126|Spese legali
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249 27/03/2017 8.565,80|VIA ORESTE Uscite in Conto Capitale 2126|Spese legali
249 27/03/2017 2.355,60|VIA ORESTE Uscite in Conto Capitale 2126|Spese legali
249 27/03/2017 995,03|VIA ORESTE Uscite in Conto Capitale 2126|Spese legali
249 27/03/2017 428,29|VIA ORESTE Uscite in Conto Capitale 2126|Spese legali
249 27/03/2017 94,22 |VIA ORESTE Uscite in Conto Capitale 2126|Spese legali
250 27/03/2017 24,00|CALVOSA ROSANNA Uscite Correnti 2126|Spese legali
250 27/03/2017 6,60| CALVOSA ROSANNA Uscite Correnti 2126|Spese legali
250 27/03/2017 1,20|CALVOSA ROSANNA Uscite Correnti 2126|Spese legali
250 27/03/2017 0,26/ CALVOSA ROSANNA Uscite Correnti 2126|Spese legali
251 27/03/2017 24,00|RUFFOLO SILVIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
252 27/03/2017 60,00{AVV.PASQUALE LA VALLE Uscite Correnti 2126(Spese legali
252 27/03/2017 2,40|AVV.PASQUALE LA VALLE Uscite Correnti 2126(Spese legali
253 27/03/2017 1,20|BRUNO E ZANFEI STUDIO LEGALE ASS.TO Uscite Correnti 2126(Spese legali
253 27/03/2017 0,26/BRUNO E ZANFEI STUDIO LEGALE ASS.TO Uscite Correnti 2126|Spese legali
253 27/03/2017 24,00|BRUNO E ZANFEI STUDIO LEGALE ASS.TO Uscite Correnti 2126(Spese legali
253 27/03/2017 6,60/ BRUNO E ZANFEI STUDIO LEGALE ASS.TO Uscite Correnti 2126|Spese legali
253 27/03/2017 24,00|BRUNO E ZANFEI STUDIO LEGALE ASS.TO Uscite Correnti 2126(Spese legali
253 27/03/2017 6,60|BRUNO E ZANFEI STUDIO LEGALE ASS.TO Uscite Correnti 2126|Spese legali
253 27/03/2017 1,20|BRUNO E ZANFEI STUDIO LEGALE ASS.TO Uscite Correnti 2126(Spese legali
253 27/03/2017 0,26/BRUNO E ZANFEI STUDIO LEGALE ASS.TO Uscite Correnti 2126|Spese legali
254 27/03/2017 24,00|/BRUNO FERNANDO Uscite Correnti 2126|Spese legali
255 28/03/2017 13,20/ CARRISI DR.SSA CECILIA Uscite Correnti 2126(Spese legali
255 28/03/2017 2,40|CARRISI DR.SSA CECILIA Uscite Correnti 2126(Spese legali
255 28/03/2017 0,53|CARRISI DR.SSA CECILIA Uscite Correnti 2126(Spese legali
255 28/03/2017 48,00/ CARRISI DR.SSA CECILIA Uscite Correnti 2126(Spese legali
256 28/03/2017 1,20|STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126|Spese legali
256 28/03/2017 6,60[STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126(Spese legali
256 28/03/2017 24,00[STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126|Spese legali
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256 28/03/2017 0,26|STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126(Spese legali
257 28/03/2017 48,00/STUDIO LEGALE APRILE Uscite Correnti 2126|Spese legali
257 28/03/2017 0,53|STUDIO LEGALE APRILE Uscite Correnti 2126(Spese legali
257 28/03/2017 2,40[STUDIO LEGALE APRILE Uscite Correnti 2126|Spese legali
257 28/03/2017 13,20|STUDIO LEGALE APRILE Uscite Correnti 2126(Spese legali
258 28/03/2017 1,20|PERRI FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali
258 28/03/2017 30,00|PERRI FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali
259 28/03/2017 2,40/ GRECO MARCO Uscite Correnti 2126(Spese legali
259 28/03/2017 13,20|GRECO MARCO Uscite Correnti 2126|Spese legali
259 28/03/2017 48,00/ GRECO MARCO Uscite Correnti 2126(Spese legali
259 28/03/2017 0,53|GRECO MARCO Uscite Correnti 2126|Spese legali
260 28/03/2017 48,00|CONTE MIRELLA Uscite Correnti 2126(Spese legali
260 28/03/2017 24,00|CONTE MIRELLA Uscite Correnti 2126|Spese legali
261 28/03/2017 212,63|MILANO FINANZA SERVICE SRL Uscite Correnti 2103 [Pubblicazioni, giornali e riviste
261 28/03/2017 8,51|MILANO FINANZA SERVICE SRL Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
262 29/03/2017 2.880,00|ZUCCHERI FLORENSE DI OLIVERIO GIOVANNA & C. S.A.S. Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
263 29/03/2017 1.728,00|VITERITTI MANUELA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
264 29/03/2017 4.800,00{ TUAREG DI PISANO ANNA ELISABETTA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
265 29/03/2017 1.253,02| TIPOGRAFIA FRANCESCO CHIAPPETTA DI F. CHIAPPETTA E C. S.N.C. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
266 29/03/2017 2.838,92| THE NEW ENGLISH DI MARIA CHIARA ARELLA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
267 29/03/2017 4.800,00[ THAOS LABORATORIES S.R.L. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
268 29/03/2017 4.031,53|TENUTA DEL TRAVALE DI RAFFAELLA CIARDULLO Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
269 29/03/2017 1.428,20|STEVIN DI CAPALBO STEFANIA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
270 29/03/2017 3.401,86|SFIZI E DELIZIE DI CIANI ADELE Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
271 29/03/2017 1.312,24|SCURA DESIGN DI CLORINDA SCURA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
272 29/03/2017 3.340,80|RIPARAZIONI SARTORIALI DI HANNA BAHNYUK Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
273 29/03/2017 4.492,80|RG BUSINESS SOLUTIONS S.A.S. DI ROSSANA GALLO & C. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
274 29/03/2017 1.440,00|R&M L'ARTE DELL'EDILIZIA S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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275 29/03/2017 3.511,62|PIZZERIA CAPRARO S.N.C. DI ANTONIO CAPRARO & C. Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
276 29/03/2017 4.800,00|PACIFICO ANNA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
277 29/03/2017 4.469,89|NICOLETTI DANIELA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
278 29/03/2017 3.913,34|LORENZ SRL Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
279 29/03/2017 4.780,80|LABANCA ANGIOLA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
280 29/03/2017 2.604,62|JBG CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
281 29/03/2017 1.557,50|CAMPISI IRENE Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
282 29/03/2017 4.800,00{BENINCASA MARIA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
283 29/03/2017 3.586,54|ASSO DI PICCHE DI CALONICO MARIA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
284 30/03/2017 5.416,80|BANCA D'ITALIA TESORERIA DELLO STATO Uscite Correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato




